別記様式第1号（第３条関係）

職群班活動助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人和歌山市シルバー人材センター

理事長　　　山　下　　直　樹　　様

　　　職群班名
　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　班 長 名　　　　　　　　　　　　　　印
	公益社団法人和歌山市シルバー人材センター職群班活動助成金交付要綱第３条の規定により、次のとおり申請します。

助成年度
	令和　　年度
	助成事業の名称
	職群班活動助成事業

	助成事業の目的及び内容
	班活動を円滑に進め、より活発化するための経費の一部を助成し、協働・共助を基本とした連帯意識と親睦を基調とした、安全な作業遂行を促進することにより事業効果を高めるため。

	助成金の経費所要額
	円

	交付申請金額
	円

	助成事業の完了予定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	添付書類　事業計画書、収支予算書及び会員名簿